
KALISKA BECZKA - BIEG - 5KM
Organizator: Gmina Kalisz Pomorski 
Data: 2023-07-15
Miejsce: Kalisz Pomorski
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.3 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

KALISKA BECZKA - BIEG - 5KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.3km

1 LISIECKI MAKS 68 MYŚLIBÓRZ POL M OPEN 00:07:13
2 OLICHOWSKI MATEUSZ 84 WOLFTEAM NAKIELNO39 POL M OPEN 00:07:13
3 JAROSZ ANTONI 61 WMLKS POMORZE STARGARD ZŁOCIENIEC POL M OPEN 00:07:13
4 ŁUCYK MACIEJ 69 MARATOŃCZYK POZNAŃ POZNAŃ POL M OPEN 00:07:13
5 ZAGÓRNY MARCIN 100 SPORT TEAM RADNICA RADNICA POL M OPEN 00:07:16
6 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 70 STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY STARGARD POL M OPEN 00:07:53
7 BACHANEK PAWEŁ 52 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA ZŁOCIENIEC POL M OPEN 00:07:59
8 BARAN KRZYSZTOF 54 ZŁOCIENIEC POL M OPEN 00:08:17
9 CICHOS ZACHARIASZ 57 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:08:21

10 PAWLUCZUK MATEUSZ 105 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:08:23
11 MARAS MARTYNA 75 BIAŁY ZDRÓJ POL K OPEN 00:08:25
12 CICHOS WOJCIECH 56 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:08:27
13 SZLAPAK KRZYSZTOF 92 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 00:08:35
14 MINCEWICZ PIOTR 78 TEAMTERMINATORUN WAŁCZ POL M OPEN 00:08:51
15 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 97 DRAWSKO POM POL K OPEN 00:08:57
16 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 64 TARNÓWKA POL K OPEN 00:08:58
17 KATRYCZ ZBIGNIEW 63 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M OPEN 00:09:22
18 OGONOWSKI MAREK 82 OGON TEAM WAŁCZ POL M OPEN 00:09:22
19 CYGAN ADAM 58 DSI DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 00:09:33
20 WIŚNIEWSKI FILIP 98 CYBOWO POL M OPEN 00:09:40
21 MACIEJEWSKIA KATARZYNA 74 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 00:10:02
22 MARAS BERNADETA 76 BIAŁY ZDRÓJ POL K OPEN 00:10:11
23 OSTROWSKI MARIAN 107 POL M OPEN 00:10:13
24 GRZEGORCZYK JAROSŁAW 60 GO2TRI ECOPOL TEAM WOŁCZKOWO POL M OPEN 00:10:17
25 RATKA MICHAŁ 89 PIŁA POL M OPEN 00:10:27
26 OGONOWSKA RENATA 80 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K OPEN 00:10:43
27 SZOSTAK DANIEL 94 SZCZECIN POL M OPEN 00:10:47
28 MIELEC MARTA 77 SZCZECIN POL K OPEN 00:10:58
29 PIÓREK OSKAR 87 MAGICBYG KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:11:22
30 PYREK IWONA 88 WAŁCZ POL K OPEN 00:11:26
31 KUŻAJ SŁAWOMIR 67 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL M OPEN 00:11:26
32 SŁAPCZYŃSKA MARTA 91 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 00:11:45
33 ZAKIELARZ ANNA 101 TEAMTERMINATORUN WAŁCZ POL K OPEN 00:12:07
34 ZUPNIK JULIA 104 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K OPEN 00:12:07
35 WECHMANN ŁUKASZ 96 SZCZECIN POL M OPEN 00:12:10
36 ZAGÓRNA NATALIA 99 SPORT TEAM RADNICA OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL K OPEN 00:12:18
37 NATKANIEC WIESŁAWA 79 BRALIN POL K OPEN 00:12:19
38 JUSZCZAK KRZYSZTOF 108 KOSZALIN POL M OPEN 00:12:20
39 PACHOLEC PIOTR 85 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:12:23
40 RUTKOWSKA ANNA 90 WATAHA WAŁCZ WAŁCZ POL K OPEN 00:12:59
41 KORUUS RAFAL 65 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:13:08
42 MACIEJEWSKA LUCYNA 72 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 00:13:09
43 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 73 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 00:13:09
44 ARCIMOWICZ AGNIESZKA 51 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 00:13:10
45 CHOWAŃSKA ZUZANNA 55 SPS VOLLEY PIŁA KRASZEWICE POL K OPEN 00:13:11
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KALISKA BECZKA - BIEG - 5KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.3km

46 CZEREŚNIAK IWONA 59 SIEMCZYNO POL K OPEN 00:14:24

KALISKA BECZKA - BIEG - 5KM, M OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.3km

1 JAROSZ ANTONI 61 WMLKS POMORZE STARGARD ZŁOCIENIEC POL M OPEN 00:07:13
2 LISIECKI MAKS 68 MYŚLIBÓRZ POL M OPEN 00:07:13
3 ŁUCYK MACIEJ 69 MARATOŃCZYK POZNAŃ POZNAŃ POL M OPEN 00:07:13
4 OLICHOWSKI MATEUSZ 84 WOLFTEAM NAKIELNO39 POL M OPEN 00:07:13
5 ZAGÓRNY MARCIN 100 SPORT TEAM RADNICA RADNICA POL M OPEN 00:07:16
6 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 70 STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY STARGARD POL M OPEN 00:07:53
7 BACHANEK PAWEŁ 52 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA ZŁOCIENIEC POL M OPEN 00:07:59
8 BARAN KRZYSZTOF 54 ZŁOCIENIEC POL M OPEN 00:08:17
9 CICHOS ZACHARIASZ 57 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:08:21

10 PAWLUCZUK MATEUSZ 105 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:08:23
11 CICHOS WOJCIECH 56 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:08:27
12 SZLAPAK KRZYSZTOF 92 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 00:08:35
13 MINCEWICZ PIOTR 78 TEAMTERMINATORUN WAŁCZ POL M OPEN 00:08:51
14 OGONOWSKI MAREK 82 OGON TEAM WAŁCZ POL M OPEN 00:09:22
15 KATRYCZ ZBIGNIEW 63 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M OPEN 00:09:22
16 CYGAN ADAM 58 DSI DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 00:09:33
17 WIŚNIEWSKI FILIP 98 CYBOWO POL M OPEN 00:09:40
18 OSTROWSKI MARIAN 107 POL M OPEN 00:10:13
19 GRZEGORCZYK JAROSŁAW 60 GO2TRI ECOPOL TEAM WOŁCZKOWO POL M OPEN 00:10:17
20 RATKA MICHAŁ 89 PIŁA POL M OPEN 00:10:27
21 SZOSTAK DANIEL 94 SZCZECIN POL M OPEN 00:10:47
22 PIÓREK OSKAR 87 MAGICBYG KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:11:22
23 KUŻAJ SŁAWOMIR 67 SAILING TEAM FERAJNA PIŁA POL M OPEN 00:11:26
24 WECHMANN ŁUKASZ 96 SZCZECIN POL M OPEN 00:12:10
25 JUSZCZAK KRZYSZTOF 108 KOSZALIN POL M OPEN 00:12:20
26 PACHOLEC PIOTR 85 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:12:23
27 KORUUS RAFAL 65 KALISZ POMORSKI POL M OPEN 00:13:08
28 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 73 DRAWSKO POMORSKIE POL M OPEN 00:13:09

KALISKA BECZKA - BIEG - 5KM, K OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.3km

1 MARAS MARTYNA 75 BIAŁY ZDRÓJ POL K OPEN 00:08:25
2 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 97 DRAWSKO POM POL K OPEN 00:08:57
3 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 64 TARNÓWKA POL K OPEN 00:08:58
4 MACIEJEWSKIA KATARZYNA 74 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 00:10:02
5 MARAS BERNADETA 76 BIAŁY ZDRÓJ POL K OPEN 00:10:11
6 OGONOWSKA RENATA 80 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K OPEN 00:10:43
7 MIELEC MARTA 77 SZCZECIN POL K OPEN 00:10:58
8 PYREK IWONA 88 WAŁCZ POL K OPEN 00:11:26
9 SŁAPCZYŃSKA MARTA 91 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 00:11:45

10 ZAKIELARZ ANNA 101 TEAMTERMINATORUN WAŁCZ POL K OPEN 00:12:07
11 ZUPNIK JULIA 104 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K OPEN 00:12:07
12 ZAGÓRNA NATALIA 99 SPORT TEAM RADNICA OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL K OPEN 00:12:18
13 NATKANIEC WIESŁAWA 79 BRALIN POL K OPEN 00:12:19
14 RUTKOWSKA ANNA 90 WATAHA WAŁCZ WAŁCZ POL K OPEN 00:12:59
15 MACIEJEWSKA LUCYNA 72 DRAWSKO POMORSKIE POL K OPEN 00:13:09
16 ARCIMOWICZ AGNIESZKA 51 KALISZ POMORSKI POL K OPEN 00:13:10
17 CHOWAŃSKA ZUZANNA 55 SPS VOLLEY PIŁA KRASZEWICE POL K OPEN 00:13:11
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KALISKA BECZKA - BIEG - 5KM, K OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.3km

18 CZEREŚNIAK IWONA 59 SIEMCZYNO POL K OPEN 00:14:24
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